
Strana 1 (celkem 11) 

I. Oblastní soutež Praha 
15. března 2008 

 
Místo konání: Sportovní hala ZŠ Petriny Jih, Šantrochova 2/1800, Praha 6 

Pořadatel: Taekwon-do ITF Sonkal Praha 

 Informace 
 Počet oddílů : 9 
 Počty závodníků : 
 junior 
 muž 30 
 žena 22 
 52 
 senior 
 muž 36 
 žena 8 
 44 
 žák 
 muž 28 
 žena 10 
 38 

 Celkem 134 

 

 Seznam oddílů 
 Název oddílu Zkratka Počet závodníků 

 Dan-Gun DAN 18 
 Ge-Baek Hosin Sool GHS 15 
 Ge-Baek Mladá Boleslav GMB 16 
 Hwa-Rang HW 6 
 Kwang Myong KW 3 
 Rebeca REB 2 
 Silla SIL 30 
 Sonkal SON 35 
 Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae TOI 9 



Strana 2 (celkem 11) 

 Seznam rozhodčích 
 Oddíl Kvalifikace TS Jméno 
 SON kvalifikovaný III. dan Šeda Theodor 
 SON kvalifikovaný II. dan Švanda Vladimír (S) 
 SON kvalifikovaný I. dan Deutschová Linda (J) 
 SON kvalifikovaný I. dan Junová Monika (J) 
 SON kvalifikovaný I. dan Legner Lukáš (S) 
 SON kvalifikovaný 1. kup Beneš Martin (S) 
 SON kvalifikovaný 1. kup Fulmek Milan (S) 
 SON kvalifikovaný 1. kup Kubricht Jaroslav 

 KWA kvalifikovaný I. dan Posingerová Anna ml. (J) 
 KWA kvalifikovaný 1. kup Posingerová Anna st. 

 GMB kvalifikovaný 1. kup Bílek Stanislav (J) 
 GMB kvalifikovaný 1. kup Pilc Patrik (S) 
 GMB kvalifikovaný 2. kup Přibyl Martin (S) 
 GMB kvalifikovaný 2. kup Šádková Lucie (S) 

 HWA kvalifikovaný III. dan Khunová Věra 
 HWA kvalifikovaný II. dan Linhová Zora 
 HWA kvalifikovaný 1. kup Kašpar Daniel (S) 

 DAN kvalifikovaný II. dan Kratochvíl Jan (S) 
 DAN kvalifikovaný II. dan Šípal Ivan (S) 
 DAN kvalifikovaný 1. kup Bína Tomáš (J) 
 DAN kvalifikovaný 1. kup Gerzanič Petr (J) 
 DAN kvalifikovaný 1. kup Šípal Jakub (J) 

 GHS kvalifikovaný IV. dan (Zámečník Martin) 
 GHS kvalifikovaný I. dan (Sequensová Aneta) (J) 
 GHS kvalifikovaný I. dan Klepikov Alexandr (J) 
 GHS kvalifikovaný I. dan Lacíková Lucie (J) 
 GHS kvalifikovaný I. dan Votápek Jiří 
 GHS kvalifikovaný 1. kup Seménková Lenka (S) 

 SIL kvalifikovaný II. dan Bor Michal 
 SIL kvalifikovaný 2. kup Hrubá Blanka 
 SIL kvalifikovaný 4. kup Kuťák Jozef 
 SIL kvalifikovaný 4. kup Simbartlová Simona 
 SIL nekvalifikovaný 2. kup Heřmánek Jakub 

 TOI kvalifikovaný IV. dan Smejkal Petr 
 TOI kvalifikovaný I. dan Labík Jan 
 TOI kvalifikovaný I. dan Procházka Štěpán (S) 
 TOI kvalifikovaný I. dan Stránský Jan (S) 
 TOI kvalifikovaný 2. kup Zumrová Aneta (S) 



Strana 3 (celkem 11) 

 Celkem: 38 

 Obsazení kategorií 
 Kategorie Počet 
 Matsogi junioři “A” do 51 kg 2 

 Matsogi junioři “A” do 69 kg 5 

 Matsogi junioři “A” nad 69 kg 3 

 Matsogi junioři “B” do 63 kg 3 

 Matsogi junioři “B” nad 63 kg 5 

 Matsogi juniorky “A” do 58 kg 4 

 Matsogi juniorky “A” nad 58 kg 6 

 Matsogi juniorky “B” 3 

 Matsogi senioři “A” do 78 kg 7 

 Matsogi senioři “A” nad 78 kg 9 

 Matsogi senioři “B” do 64 kg 4 

 Matsogi senioři “B” nad 71 kg 5 

 Matsogi seniorky “A” nad 69 kg 2 

 Matsogi seniorky “B” do 51 kg 1 

 Matsogi seniorky “B” nad 69 kg 3 

 Matsogi žáci do 32 kg 1 

 Matsogi žáci do 38 kg 2 

 Matsogi žáci do 44 kg 2 

 Matsogi žáci do 50 kg 1 

 T-ki junioři “A” 3 

 T-ki junioři “B” 1 

 T-ki juniorky “A” 7 

 T-ki juniorky “B” 2 

 T-ki senioři “A” 9 

 T-ki senioři “B” 5 

 T-ki seniorky “A” 1 

 T-ki seniorky “B” 1 

 Kategorie Počet 

 T-ki žáci 2 

 Tul junioři 8. až 7. kup 8 

 Tul junioři 6. až 3. kup 8 

 Tul junioři 2. kup a vyšší 11 

 Tul juniorky 8. až 5. kup 8 

 Tul juniorky 4. až 1. kup 9 

 Tul juniorky I. dan a vyšší 5 

 Tul senioři 8. až 5. kup 7 

 Tul senioři 4. až 3. kup 10 

 Tul senioři 2. až 1. kup 8 

 Tul senioři I. dan a vyšší 10 

 Tul seniorky 4. až 3. kup 5 

 Tul seniorky 2. až 1. kup 3 

 Tul žáci 8. až 7. kup 15 

 Tul žáci 6. až 5. kup 6 

 Tul žáci 4. kup a vyšší 7 

 Tul žákyně 8. až 7. kup 3 

 Tul žákyně 6. až 5. kup 5 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší 2 

 Wirok junioři “A” 3 

 Wirok junioři “B” 6 

 Wirok juniorky “A” 4 

 Wirok juniorky “B” 2 

 Wirok senioři “A” 9 

 Wirok senioři “B” 6 

 Wirok seniorky “A” 2 

 Wirok seniorky “B” 3 



Strana 4 (celkem 11) 

 Informace 
         Č. průkazu 
 Tul žáci 8. až 7. kup ( 15 závodníků ) 
 1. místo: Beneš Vítězslav Silla 14873 
 2. místo: Huml Jiří Sonkal 14867 
 3. místo: Zejval Tomáš Ge-Baek Mladá Boleslav 14760 
 3. místo: Zejval Vojtěch Ge-Baek Mladá Boleslav 14761 

 Tul žáci 6. až 5. kup ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Veverka Lukáš Sonkal 13721 
 2. místo: Suchopár Adam Sonkal 13005 
 3. místo: Zacharuk Pavel Sonkal 12573 
 3. místo: Melnik Andrej Sonkal 12574 

 Tul žáci 4. kup a vyšší ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Hvězda Martin Silla 12706 
 2. místo: Onderka Martin Ge-Baek Hosin Sool 14373 
 3. místo: Vatecha Daniel Silla 12707 
 3. místo: Fiala Martin Dan-Gun 13535 

 Tul žákyně 8. až 7. kup ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Krejčíková Dominika Silla 14513 
 2. místo: Rossiychenko Masza Ge-Baek Hosin Sool 15343 
 3. místo: Folbergerová Natálie Silla 14506 

 Tul žákyně 6. až 5. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Richterová Eliška Ge-Baek Mladá Boleslav 14034 
 2. místo: Rýdlová Tereza Ge-Baek Mladá Boleslav 13060 
 3. místo: Rýdlová Karolína Ge-Baek Mladá Boleslav 13061 
 3. místo: Hvězdová Pavla Silla 13540 

 Tul žákyně 2. kup a vyšší ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Valášková Johanka Ge-Baek Hosin Sool 13263 
 2. místo: Seménková Jitka Ge-Baek Hosin Sool 12091 
 Tul junioři 8. až 7. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Herda Martin Sonkal 14631 
 2. místo: Trylč Jan Sonkal 14336 
 3. místo: Čapek Michal Sonkal 13888 
 3. místo: Kouklík David Sonkal 14778 

 Tul junioři 6. až 3. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Wild Richard Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 13136 
 3. místo: Turek Filip Sonkal 13148 
 3. místo: Zacharuk Michal Sonkal 12572 

 Tul junioři 2. kup a vyšší ( 11 závodník ) 
 1. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin Sool 12412 
 2. místo: Šípal Jakub Dan-Gun 06817 
 3. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 3. místo: Veselý Dalibor Ge-Baek Hosin Sool 12327 

 Tul juniorky 8. až 5. kup ( 8 závodníků ) 



Strana 5 (celkem 11) 

 1. místo: Procházková Lucie Sonkal 12999 
 2. místo: Borková Magdaléna Sonkal 13000 
 3. místo: Hudková Kristýna Sonkal 13075 
 3. místo: Trylčová Lenka Sonkal 14335 

 Tul juniorky 4. až 1. kup ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Vatechová Ivana Silla 10213 
 2. místo: Haisová Jitka Silla 11454 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11451 
 3. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 

 Tul juniorky I. dan a vyšší ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Deutschová Linda Sonkal 07928 
 2. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Lacíková Lucie Ge-Baek Hosin Sool 13712 
 3. místo: Sequensová Aneta Ge-Baek Hosin Sool 11303 
 Tul senioři 8. až 5. kup ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Kotrhonz Otakar Sonkal 15136 
 2. místo: Rohan Jiří Silla 14543 
 3. místo: Čapek René Sonkal 14632 
 3. místo: Jirků Jonáš Dan-Gun 14890 

 Tul senioři 4. až 3. kup ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Schulhof Jan Sonkal 11076 
 2. místo: Lahoda Filip Hwa-Rang 05275 
 3. místo: Maleček Jan Hwa-Rang 05181 
 3. místo: Heřmánek Jan Silla 13710 

 Tul senioři 2. až 1. kup ( 8 závodníků ) 
 1. místo: Fulmek Milan Sonkal 05894 
 2. místo: Beneš Martin Sonkal 06412 
 3. místo: Kašpar Daniel Hwa-Rang 08184 
 3. místo: Sikáček David Silla 13168 

 Tul senioři I. dan a vyšší ( 10 závodníků ) 
 1. místo: Šindler Petr Ge-Baek Hosin Sool 01822 
 2. místo: Švanda Vladimír Sonkal 05662 
 3. místo: Procházka Štěpán Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 09232 
 3. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 

 Tul seniorky 4. až 3. kup ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 
 2. místo: Mikulíková Petra Sonkal 12071 
 3. místo: Novotná Petra Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 10636 
 3. místo: Casková Denisa Silla 13839 

 Tul seniorky 2. až 1. kup ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Zumrová Aneta Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 10638 
 2. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 3. místo: Seménková Lenka Ge-Baek Hosin Sool 13033 
 Matsogi žáci do 32 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Fiala Martin Dan-Gun 13535 

 Matsogi žáci do 38 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Balazh Ernest Dan-Gun 13727 



Strana 6 (celkem 11) 

 2. místo: Onderka Martin Ge-Baek Hosin Sool 14373 

 Matsogi žáci do 44 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Vatecha Daniel Silla 12707 
 2. místo: Vardan Daniel Dan-Gun 11540 

 Matsogi žáci do 50 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Sebastiao Richard Ge-Baek Hosin Sool 13846 

 Matsogi junioři “B” do 63 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Vojtíšek Jakub Dan-Gun 13160 
 2. místo: Legner Jan Sonkal 11359 
 3. místo: Turek Filip Sonkal 13148 

 Matsogi junioři “B” nad 63 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 
 2. místo: Med Martin Dan-Gun 13161 
 3. místo: Wild Richard Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 13136 
 3. místo: Konečný Matouš Dan-Gun 12644 
 Matsogi junioři “A” do 51 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Veselý Dalibor Ge-Baek Hosin Sool 12327 
 2. místo: Veselý Viktor Ge-Baek Hosin Sool 12266 

 Matsogi junioři “A” do 69 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Král Jan Silla 10240 
 2. místo: Bílek Stanislav Ge-Baek Mladá Boleslav 12929 
 3. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin Sool 12412 
 3. místo: Löbl David Ge-Baek Hosin Sool 07443 

 Matsogi junioři “A” nad 69 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 2. místo: Šípal Jakub Dan-Gun 06817 
 3. místo: Kokáš Michal Silla 10212 

 Matsogi juniorky “B” ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Holcová Andrea Dan-Gun 14402 
 2. místo: Šípalová Kateřina Dan-Gun 14272 
 3. místo: Vencálková Jana Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 11114 

 Matsogi juniorky “A” do 58 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Vatechová Ivana Silla 10213 
 2. místo: Sequensová Aneta Ge-Baek Hosin Sool 11303 
 3. místo: Haisová Jitka Silla 11454 
 3. místo: Kokášová Veronika Silla 10247 

 Matsogi juniorky “A” nad 58 kg ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Posingerová Anna Kwang Myong 09451 
 2. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 3. místo: Zavadilová Lucie Silla 12710 
 3. místo: Bittnerová Kristýna Silla 11451 
 Matsogi senioři “B” do 64 kg ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Schulhof Jan Sonkal 11076 
 2. místo: Chytráček Jaroslav Silla 13823 
 3. místo: Heřmánek Jan Silla 13710 
 3. místo: Šnábl Pavel Sonkal 08678 



Strana 7 (celkem 11) 

 Matsogi senioři “B” nad 71 kg ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Ščerba Michal Silla 13809 
 2. místo: Novák Milan Dan-Gun 03298 
 3. místo: Folberger Roman Silla 13169 
 3. místo: Hrdlička Václav Hwa-Rang 09444 

 Matsogi senioři “A” do 78 kg ( 7 závodníků ) 
 1. místo: Legner Lukáš Sonkal 05900 
 2. místo: Procházka Radek Ge-Baek Hosin Sool 13780 
 3. místo: Kašpar Daniel Hwa-Rang 08184 
 3. místo: Sedláček Martin Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 09382 

 Matsogi senioři “A” nad 78 kg ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Heydušek Marcel Silla 10707 
 2. místo: Bobek Tomáš Sonkal 04302 
 3. místo: Posinger Josef Kwang Myong 09347 
 3. místo: Sikáček David Silla 13168 

 Matsogi seniorky “B” do 51 kg ( 1 závodník ) 
 1. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 

 Matsogi seniorky “B” nad 69 kg ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Novotná Petra Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 10636 
 2. místo: Kačeříková Petra Dan-Gun 05810 
 3. místo: Casková Denisa Silla 13839 
 Matsogi seniorky “A” nad 69 kg ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Šádková Lucie Ge-Baek Mladá Boleslav 12912 
 2. místo: Zumrová Aneta Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 10638 

 T-ki junioři “B” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Vodička Tomáš Sonkal 12208 

 T-ki junioři “A” ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Šípal Jakub Dan-Gun 06817 

 T-ki juniorky “B” ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Kopecká Martina Silla 14515 

 T-ki senioři “B” ( 5 závodníků ) 
 1. místo: Kotrhonz Otakar Sonkal 15136 
 2. místo: Maleček Jan Hwa-Rang 05181 

 T-ki senioři “A” ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Bobek Tomáš Sonkal 04302 
 2. místo: Kašpar Daniel Hwa-Rang 08184 
 3. místo: Procházka Štěpán Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 09232 
 T-ki seniorky “B” ( 1 závodník ) 
 1. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 

 Wirok junioři “B” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Veverka Tomáš Ge-Baek Hosin Sool 15322 
 2. místo: Zacharuk Michal Sonkal 12572 
 3. místo: Konečný Matouš Dan-Gun 12644 

 Wirok junioři “A” ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Klepikov Alexandr Ge-Baek Hosin Sool 12412 



Strana 8 (celkem 11) 

 2. místo: Bína Tomáš Dan-Gun 11074 
 3. místo: Šípal Jakub Dan-Gun 06817 

 Wirok juniorky “B” ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Holcová Andrea Dan-Gun 14402 

 Wirok juniorky “A” ( 4 závodníci ) 
 1. místo: Junová Monika Sonkal 08667 
 2. místo: Lacíková Lucie Ge-Baek Hosin Sool 13712 
 3. místo: Posingerová Anna Kwang Myong 09451 

 Wirok senioři “B” ( 6 závodníků ) 
 1. místo: Novák Milan Dan-Gun 03298 
 2. místo: Lahoda Filip Hwa-Rang 05275 
 3. místo: Kotrhonz Otakar Sonkal 15136 
 Wirok senioři “A” ( 9 závodníků ) 
 1. místo: Posinger Josef Kwang Myong 09347 
 2. místo: Stránský Jan Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 10047 
 3. místo: Procházka Štěpán Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae 09232 

 Wirok seniorky “B” ( 3 závodníci ) 
 1. místo: Casková Denisa Silla 13839 
 2. místo: Kačeříková Petra Dan-Gun 05810 
 3. místo: Štěpánková Kristýna Sonkal 05146 

 Wirok seniorky “A” ( 2 závodníci ) 
 1. místo: Seménková Lenka Ge-Baek Hosin Sool 13033 



Strana 9 (celkem 11) 

 Nejúspěšnější závodníci 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 
 junior A   Klepikov Alexandr GHS 2(1) 0 1 
 junior B   Vodička Tomáš SON 3(2) 0 0 
 juniorka A   Vatechová Ivana SIL 2 0 0 
 juniorka B   Procházková Lucie SON 1 0 0 
 senior A   Bobek Tomáš SON 1 1 0 
 senior B   Kotrhonz Otakar SON 2 0 1 
 seniorka A   Seménková Lenka GHS 1 0 1(0) 
 seniorka B   Štěpánková Kristýna SON 3(1) 0 1(0) 
 žák  Beneš Vítězslav SIL 1 0 0 
 žák  Hvězda Martin SIL 1 0 0 
 žák  Veverka Lukáš SON 1 0 0 
 žákyně  Richterová Eliška GMB 1 0 0 

 

 

 Nejúspěšnější oddíl 
 Jméno oddílu Zkratka Medaile   Úspěšnost 
 Sonkal SON  18(15) 12(11)  14(12)  30,71% 
 Silla SIL  11(7) 3   17(14)  21,63% 
 Ge-Baek Hosin Sool GHS  8(3)  8(4)  6(5)  23,77% 
 Dan-Gun DAN  8(1)  9(3)  6(5)  19,26% 
 Ge-Baek Mladá Boleslav GMB  2(1)  3(2)  3   9,23% 
 Taekwon-Do klub Praha Toi-Gae TOI  2(0) 3(2)  7(6)  6,55% 
 Kwang Myong KWA  2 0  2   25,00% 
 Hwa-Rang HWA  0 4  4   0,27% 
 Rebeca REB  0 0  0   0,00% 



Strana 10 (celkem 11) 

 Medailový přehled 
 Kategorie Jméno závodníka Zkratka Medaile 
 junior muž A Klepikov Alexandr GHS 2(1) 0 1 
 junior muž A Šípal Jakub DAN 1(0)  2(1)  1(0) 
 junior muž A Bína Tomáš DAN 1(0) 1(0) 1 
 junior muž A Veselý Dalibor GHS 1(0) 0 1 
 junior muž A Král Jan SIL 1 0 0 
 junior muž A Bílek Stanislav GMB 0 1 0 
 junior muž A Veselý Viktor GHS 0 1(0) 0 
 junior muž A Löbl David GHS 0 0 1 
 junior muž A Kokáš Michal SIL 0 0 1(0) 
 
 junior muž B Vodička Tomáš SON 3(2) 0 0 
 junior muž B Herda Martin SON 1 0 0 
 junior muž B Vojtíšek Jakub DAN 1(0) 0 0 
 junior muž B Veverka Tomáš GHS 1 0 0 
 junior muž B Zacharuk Michal SON 0 1 1 
 junior muž B Wild Richard TOI 0 1 1 
 junior muž B Med Martin DAN 0 1 0 
 junior muž B Legner Jan SON 0 1(0) 0 
 junior muž B Trylč Jan SON 0 1 0 
 junior muž B Konečný Matouš DAN 0 0 2 
 junior muž B Turek Filip SON 0 0 2(1) 
 junior muž B Kouklík David SON 0 0 1 
 junior muž B Čapek Michal SON 0 0 1 
 
 junior žena A Vatechová Ivana SIL 2 0 0 
 junior žena A Junová Monika SON 1 2 0 
 junior žena A Posingerová Anna KWA 1 0 1 
 junior žena A Deutschová Linda SON 1 0 0 
 junior žena A Haisová Jitka SIL 0 1 1 
 junior žena A Lacíková Lucie GHS 0 1 1 
 junior žena A Sequensová Aneta GHS 0 1 1 
 junior žena A Bittnerová Kristýna SIL 0 0 2 
 junior žena A Kokášová Veronika SIL 0 0 2 
 junior žena A Zavadilová Lucie SIL 0 0 1 
 
 junior žena B Holcová Andrea DAN 2(0) 0 0 
 junior žena B Procházková Lucie SON 1 0 0 
 junior žena B Kopecká Martina SIL 1(0) 0 0 
 junior žena B Šípalová Kateřina DAN 0 1(0) 0 
 junior žena B Borková Magdaléna SON 0 1 0 
 junior žena B Trylčová Lenka SON 0 0 1 
 junior žena B Vencálková Jana TOI 0 0 1(0) 
 junior žena B Hudková Kristýna SON 0 0 1 
 
 senior muž A Bobek Tomáš SON 1 1 0 
 senior muž A Posinger Josef KWA 1 0 1 
 senior muž A Legner Lukáš SON 1 0 1 
 senior muž A Šindler Petr GHS 1 0 0 
 senior muž A Heydušek Marcel SIL 1 0 0 
 senior muž A Fulmek Milan SON 1 0 0 
 senior muž A Kašpar Daniel HWA 0 1 2 
 senior muž A Beneš Martin SON 0 1 0 
 senior muž A Procházka Radek GHS 0 1 0 



Strana 11 (celkem 11) 

 senior muž A Stránský Jan TOI 0 1 0 
 senior muž A Švanda Vladimír SON 0 1 0 
 senior muž A Procházka Štěpán TOI 0 0 3 
 senior muž A Sikáček David SIL 0 0 2 
 senior muž A Sedláček Martin TOI 0 0 1 
 
 senior muž B Kotrhonz Otakar SON 2 0 1 
 senior muž B Schulhof Jan SON 2 0 0 
 senior muž B Novák Milan DAN 1 1 0 
 senior muž B Ščerba Michal SIL 1 0 0 
 senior muž B Lahoda Filip HWA 0 2 0 
 senior muž B Maleček Jan HWA 0 1 1 
 senior muž B Chytráček Jaroslav SIL 0 1 0 
 senior muž B Rohan Jiří SIL 0 1 0 
 senior muž B Heřmánek Jan SIL 0 0 2 
 senior muž B Šnábl Pavel SON 0 0 1 
 senior muž B Čapek René SON 0 0 1 
 senior muž B Hrdlička Václav HWA 0 0 1 
 senior muž B Jirků Jonáš DAN 0 0 1 
 senior muž B Folberger Roman SIL 0 0 1 
 
 senior žena A Zumrová Aneta TOI 1(0) 1(0) 0 
 senior žena A Šádková Lucie GMB 1(0)  1(0)  0 
 senior žena A Seménková Lenka GHS 1 0 1(0) 
 
 senior žena B Štěpánková Kristýna SON 3(1) 0 1(0) 
 senior žena B Casková Denisa SIL 1(0) 0 2(1) 
 senior žena B Novotná Petra TOI 1(0) 0 1 
 senior žena B Kačeříková Petra DAN 0 2(0) 0 
 senior žena B Mikulíková Petra SON 0 1 0 
 
 žák muž Fiala Martin DAN 1(0) 0 1 
 žák muž Vatecha Daniel SIL 1(0) 0 1 
 žák muž Beneš Vítězslav SIL 1 0 0 
 žák muž Hvězda Martin SIL 1 0 0 
 žák muž Veverka Lukáš SON 1 0 0 
 žák muž Balazh Ernest DAN 1(0) 0 0 
 žák muž Sebastiao Richard GHS 1(0) 0 0 
 žák muž Onderka Martin GHS 0 2(1) 0 
 žák muž Vardan Daniel DAN 0 1(0) 0 
 žák muž Huml Jiří SON 0 1 0 
 žák muž Suchopár Adam SON 0 1 0 
 žák muž Zacharuk Pavel SON 0 0 1 
 žák muž Zejval Tomáš GMB 0 0 1 
 žák muž Melnik Andrej SON 0 0 1 
 žák muž Zejval Vojtěch GMB 0 0 1 
 
 žák žena Krejčíková Dominika SIL 1(0) 0 0 
 žák žena Valášková Johanka GHS 1(0) 0 0 
 žák žena Richterová Eliška GMB 1 0 0 
 žák žena Seménková Jitka GHS 0 1(0) 0 
 žák žena Rýdlová Tereza GMB 0 1 0 
 žák žena Rossiychenko Masza GHS 0 1(0) 0 
 žák žena Rýdlová Karolína GMB 0 0 1 
 žák žena Hvězdová Pavla SIL 0 0 1 
 žák žena Folbergerová Natálie SIL 0 0 1(0) 

 


